
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Иркутской области «Усть-Илимский техникум лесопромышленных

технологий и сферы услуг»

(ГБПОУ «УИ ТЛТУ»)

ПРИКАЗ

-  -  - ■ с  ̂ ;  с -  .. №

г.Усть-Илимск

Об утверждении графика 
промежуточной аттестации 
обучающихся на 2021-2022 учебный год

На основании Устава образовательного учреждения, в целях 
своевременной организации и проведения промежуточной аттестации, 
руководствуясь учебным планом основной профессиональной 
образовательной программы среднего профессионального образования по 
подготовке специалистов среднего звена, квалифицированных рабочих, 
служащих

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график промежуточной аттестации на 2021-2022 учебный 
год (приложение).

2. Контроль за подготовкой и проведением промежуточной аттестации 
возложить на заместителя директора по учебной работе Н.Е. Мансурову.

/

Директор Т.А. Туранчиева

Н.Е. Мансурова 
8(39535)75600



Приложение 
к приказу

№  ОТ С у С г: t /

График промежуточной аттестации по предметам теоретического обучения
на 2021-2022 учебный год

Г руппа Дисциплина Преподаватель Дата проведения 
экзамена

23.01.03 Автомеханик
II курс

А-20 Физика Усольцева Т.Н. 24.12.2021

А-20 Русский язык Чернышов Н.В. 12.04.2022

А-20 Математика Асеева Н.В. 15.04.2022

09.01.03 Мастер по обработке информации

II курс

0ц-20 Русский язык Корикова Т.В. 12.04.2022

0ц-20 Математика Асеева Н.В. 14.04.2022

0ц-20 Физика Усольцева Т.Н. 22.12.2021

III курс

Оц-19 Экономика организации Старченко С.Н. 20.10.2021
13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по

отраслям)
II курс

Э-20 Математика Асеева Н.В. 20.06.2022

Э-20 Русский язык Корикова Т.В. 23.06.2022

Э-20 Физика Усольцева Т.Н. 23.12.2021

23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин

II курс

С-20 Математика Асеева Н.В. 24.06.2022

С-20 Русский язык Корикова Т.В. 22.06.2022

С-20 Физика Усольцева Т.Н. 27.12.2021

38.01.02 Продавец, контролер-кассир

II курс

Пд-19 Экономика Старченко С.Н. 27.04.2022

Пд-19 Право Сидорина JI.J1. 29.04.2022

43.01.09 Повар, кондитер

II курс

Пк-20-1 Русский язык Корикова Т.В. 08.06.2022

Пк-20-1 Математика Асеева Н.М. 10.06.2022



Пк-20-1 Химия ! Капкова J1.K. 13.06.2022

Пк-20-2 Русский язык Корикова Т.В. 07.06.2022

Пк-20-2 Математика Асеева Н.М. 09.06.2022

Пк-20-2 Химия 1Эргешова А.Ю. 13.06.2022

III курс

Пк-19 Математика Аман Н.М. 23.12.2021

Пк-19
Безопасность
жизнедеятельности

Алифиренко Н.П. 30.05.2022

IV курс
I---------------------------------------------------- г

Экономические и

Пк-18 правовые основы
профессиональной
деятельности

Старченко С.Н. 16.03.2022

II к-18
Основы калькуляции и 
учета

Жаркова Н.М. 24.12.2021

Пк-18
Иностранный язык в
профессиональной
деятельности

Васильева Т.В. 
Карьялайнен А.А.

18.03.2022

15.01.09 Машинист лесозаготовительных и трелевочных машин

I курс

М-21 Общая технология 
производства Зоркольцева А.К. 21.06.2022

II курс
М-20-1 Русский язык Чернышов Н.В. 23.12.2021
М-20-2 Русский язык Чернышов Н.В. 24.12.2021

35.02.04 Технология комплексной переработки древесины
I курс

ТК-21 Биология Бортнийчук О.В. 24.06.2022
ТК-21 Химия Эргешова А.Ю. 22.06.2022
ТК-21 Физика Гагарина В.В. 21.06.2022
ТК-21 Русский язык Чернышов Н.В. 15.06.2022
ТК-21 Математика Аман Н.М. 17.06.2022

II курс
ТК-20-1 Математика Аман Н.М. 20.12.2021
ТК-20-1 Электротехника и 

электроника Бутыльцева Т.А. 24.12.2021

ТК-20-1 Аналитическая химия Капкова JI.K. 27.12.2021
ТК-20-1 Органическая химия Капкова JI.K. 22.12.2021
ТК-20-2 Математика Аман Н.М. 27.12.2021
ТК-20-2 Электротехника и 

электроника Гагарина В.В. 22.12.2021

ТК-20-2 Аналитическая химия Эргешова А.Ю. 20.12.2022
ТК-20-2 Органическая химия Эргешова А.Ю. 24.12.2022

III курс
ТК-19-1 Процессы и аппараты Колесников Е.В. 25.12.2021
ТК-19-1 Экономика организации Старченко С.Н. 23.12.2021
ТК-19-2 Процессы и аппараты Колесников Е.В. 24.12.2021
ТК-19-2 Экономика организации Старченко С.Н. 22.12.2021



35.02.02 Технология лесозаготовок
I курс

ТЛ-21 Рх сский язык Танкович В.Н. 15.06.2022
ТЛ-21 Математика Аман Н.М. 21.06.2022
ТЛ-21 Биология Бортнийчук О.В. 22.12.2021
ТЛ-21 Обществознание Кряжева С.М. 17.06.2022
ТЛ-21 Физика Гагарина В.В. 24.06.2022

II курс
ТЛ-20 Математика Аман Н.М. 20.12.2021
'ГЛ-20 Древесиноведение и 

материаловедение Мансурова Н.Е. 22.12.2021

ТЛ-20 Технологические 
процессы лесозаготовок Волоткевич С.М. 12.05.2022

ТЛ-20 Т ехнологические 
процессы первичной 
переработки древесины

Мансурова Н.Е.
16.05.2022

ТЛ-20 Комплексная 
переработка древесного 
сырья

Мансурова Н.Е.
19.05.2022

III курс
ТЛ-19 Техническая механика Карьялайнен Н.В. 23.12.2021
ТЛ-19 Электротехника и 

электроника Гагарина В.В. 05.05.2022

ТЛ-19 Метрология, 
стандартизация и 
сертификация

Волоткевич С.М. 07.05.2022

ТЛ-19 Безопасность
жизнедеятельности Лучко О.Ю. 28.04.2022

IV курс
ТЛ-18 Основы

предпринимательской
деятельности

Старченко С.Н. 24.12.2021


